Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL
PA1233

Sifra proizvoda: IC-AOEC24
Cena: 4171.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: SEAT CORDOBA, IBIZA llI, IBIZA IV, IBIZA IV SC, IBIZA IV ST, TOLEDO 1V;
SKODA FABIA |, FABIA | PRAKTIK, FABIA Il, RAPID, ROOMSTER, ROOMSTER PRAKTIK; VW FOX, POLO
1.2 07.01-

Zaptivka: With gasket | Sifra proizvoda: IC-AOEC24

OE Sifre
1828 AIRTEX
WE-VW15 AISIN
BOODQDABHA AMAZON (ASIN)
35-00-0906 ASHIKA
332470 CAR
824-855 CIFAM
WPS3040 CONTINENTAL CTAM
WP2474 DELPHI
W 20 70A DELTA AUTOTECHNIK
A-207 DOLZ
65421 EVR
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WP6402

26830

HB1241
FWP70073
WP0137

PA 1307

PA855

110 032

8MP 376 802-741
8MP376802741
P566

W96001
WP109

538 0336 10
VW 054
PQ-0906
350906
33-0606

T0252

50 005 770
WPO0118
LAWP0939
35098 186 700 0

CP 226 000P
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FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX

FLENNOR
FRECCIA

GP

GRAF

HANS PRIES
HELLA

HELLA

HEPU

HK
HUTCHINSON
INA

INTERBRAKE
JAPANPARTS
JAPKO

KAGER

KAMOKA
KOLBENSCHMIDT
LPR

LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI

MAHLE
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21842
24-0855

113 220 0002
10847057
AQ-2135
7.07152.06.0
QCP-3602
PA1233
9000919
VKPC 81301
91464

30 92 6830
D1WO046TT
8600 29031
FP7792
GWP1220
V10-50059
506855

03D 121 005
03D 121 005 X
03D 121013 B
03D121005V
PA 10045

BSP20037
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MAPCO
METELLI
MEYLE

NK
OPTIMAL
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SASIC

SKF
SPIDAN
SWAG
THERMOTEC
TRISCAN
TRW
UNIPART
VAICO
VALEO
AUDI

AUDI

AUDI

AUDI
BUGATTI

BUGIAD
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03D 121 005

03D 121 005V

03D 121 005 X

03D 121013 B

03D 121 005

03D 121 005 X

03D 121013 B

03D.121.005V

03D 121 005

03D 121 005V

03D 121 005 X

03D 121013 B

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VW

VW

VW

VW

Pumpa vode SIL PA1233 IC-AOEC24

Hladenje

PA1233

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

o INA 172, 11010, B . Online prodavnica
ulevar , , Beogra https://ovlasceniservis.com
& 069/3467-928

HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.171,88
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AQEC24-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-AOEC24-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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